证券代码：000955        证券简称：欣龙控股      公告编号：2023-016

欣龙控股（集团）股份有限公司

关于持股 5%以上股东被动减持股份计划终止的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记 载、误导性陈述或重大遗漏。

欣龙控股（集团）股份有限公司（以下简称“欣龙控股”“公司”）

曾于 2023 年 4 月 28 日披露了《关于持股 5%以上股东被动减持股份

的预披露公告》（公告编号：2023-015）。

公司于 2023 年 5 月 16 日收到海口市龙华区人民法院送达的《告

知函》(2022)琼 0106 执 5773 号之一，具体内容如下：本院执行的

(2022)琼 0106 执 5773 号申请执行人海口开润财务有限公司与被执

行人海南筑华科工贸有限公司（以下简称“海南筑华”）股权转让纠

纷一案，执行中，被执行人海南筑华已将本案的剩余案款履行完毕，

据此，本案已执行完毕，本院不再处置被执行人海南筑华持有的欣龙

控股证券。特此函告。

根据上述函告，法院不再强制执行海南筑华持有的公司股份

58,591 股。

公司重要股东股权状态变动信息均以指定媒体刊登的信息为准，

敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告

欣龙控股（集团）股份有限公司

董 事 会

2023 年 5 月 17日